Rua Cleriston Andrade, nº 174, Centro, Wagner-Ba, 
com cinco cômodos internos, uma porta e uma janela 
de frente, e um quintal correspondente; para alojamento 
de famílias carentes; de interesse da secretaria 
municipal de Ação Social de Wagner. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.440,00 (hum 
mil e quatrocentos e quarenta reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº.060/2017 
ASSINATURA: 02 de maio de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 
                  C.N.P.J.

[...]

Centro – Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000, 
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material para manutenção e 
desenvolvimento dos serviços administrativos da Secretaria Municipal 
de Educação e Secretaria de Ação Social deste Município de Wagner. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.211,00 (cinco mil e duzentos e 
onze reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 049/2017 
VIGENCIA: imediata, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 10 de abril de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 

CNPJ: